
Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea publicării Tabloului Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi 

din România în anul 2024 

 

 În temeiul art. 12 alin. (1) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri 

în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, cu 

modificările şi completările ulterioare şi al art. 11 alin. (1) şi (8) din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare a Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România, 

aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 353/2012,  

 Consiliul Director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

 Art. 1. - Se aprobă publicarea Tabloului Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi 

din România în anul 2024, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. - În conformitate cu prevederile art. 11 alin. (7) din Regulamentul de organizare 

şi funcţionare a Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România, aprobat prin 

Hotărârea Guvernului nr. 353/2012, modificările în structura Tabloului Asociaţiei Naţionale a 

Evaluatorilor Autorizaţi din România, care apar pe parcursul anului, se pot consulta pe pagina 

web a acesteia. 

 Art. 3. -  Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 
                   

 

 

                  

 

                                                             

Data: 18 ianuarie 2024 

Nr. 10 


